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ACTA: Asignacion de Bienes de Uso N2 63/2015

Ministerio de

SALUD

El MINISTERIO DE SALUD en el marco del Programa MEJORA DE LA GESTION MUNICIPAL, Préstamo
BID 1855/0C-AR, en virtud del proyecto - Fortalecimiento del Sistema Informatico del Ministerio de
Salud de la Provincia de Mendoza - contemplado dentro del Proyecto: Mejora de la Gestion
Municipal, hace entrega con caracter de comodato a DEPARTAMENTO DE MATRICULACIONES Y

CERTIFICACION DE FIRMAS del equipamiento que se detalla a continuacion, siendo ésta la

dependencia responsable del uso, guarda y custodia de dichos bienes de uso.

Bienes de Uso Acta: 63

Descripcion
Escritorio PC
Escritorio PC
Escritorio PC
Escritorio PC
Impresora Laser standard
Impresora Laser standard
Impresora Laser standard
Impresora Laser standard
Silla con ruedas
Silla con ruedas
Silla con ruedas
Silla con ruedas
Silla estandar
Silla estandar
Silla estandar
Silla estandar
Silla estandar
Silla estandar
Silla estandar
Silla estandar
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5

N2 UFI
15040
15039
15038
14992
14892
14894
14897
14910
15229
15230
15231
15232
15144
15145
15146
15147
15148
15149
15150
15151
14711
14712
14715
14730
14705
14706
14707
14708

/2015

Nro. De Serie
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde

0731B8GF9C019A
0731B8GF9C0O19E
0731B8GF9C01B7
0731B8GF9C01BZ
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
417670415020CPU
417670415016CPU
417670415009CPU
417670415018CPU
406NSTG09009
407NSTG07649
410NSBNOR805
407NSVY07639

Lugar

Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones
Matriculaciones

Cantidad
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Los bienes se reciben nuevos, sin uso y en perfectas condiciones. Se dejan instalados y funcionado

en el lugar.

Cada computadora incluye: teclado, mouse, parlantes, cdmara web y la licencia de software del

sistema operativo.

No podran realizarse reparaciones, cambios o modificaciones en el bien sin autorizacién previa
escrita de la Direccion de Tecnologias de Informacion y Comunicacion del Ministerio de Salud.
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x ACTA: Asignacién de Bienes de Uso N2 63/2015

EI MINISTERIO DE SALUD en el marco del Programa MEJORA DE LA GESTION MUNICIPAL, Préstamo
BID 1855/0C-AR, en virtud del proyecto - Fortalecimiento del Sistema Informatico del Ministerio de
Salud de la Provincia de Mendoza - contemplado dentro del Proyecto: Mejora de la Gestion
Municipal, hace entrega con caracter de comodato a DEPARTAMENTO DE MATRICULACIONES Y
CERTIFICACION DE FIRMAS del equipamiento que se detalla a continuacion, siendo ésta la
dependencia responsable del uso, guarda y custodia de dichos bienes de uso.

Bienes de Uso Acta: 63 /2015

Descripcion N2 UFI Nro. De Serie Lugar Cantidad
De conformidad; y para constancia de las partes, se firman dos (2) ejemplares de un mismo tenor,
en la Ciudad de Mendoza, a los 25 dias del mes de noviembre del afio 2015
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Por DEPARTAM ENTO D.Ef’;MATRICULACIONES Y
CERTIFICACION DE FIRMAS Por Ministerio de Salud
(firma y sello/aclaracion detallada) (firma y sello)

http://www.salud.mendoza.gov.ar/ufi-acta-63
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